
UCHWAŁA NR II/8/2014
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia gminnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191 ze z.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym:

1. Halina Kiszka - Przewodnicząca Komisji

2. Zygmunt Łacny - Członek Komisji

3. Piotr Kimliński - Członek Komisji

4. Małgorzata Waldun - Członek Komisji.

§ 2. Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia wszelkich czynności związanych z komunalizacją mienia 
na rzecz Gminy Wymiarki na zasadach określonych w uchwale nr 104 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. 
w spawie sposobu dokonywania inwentaryzacji mienia komunalnego (M.P. nr 30, poz. 235).

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/6/90 Rady Gminy w Wymiarkach z dnia 19 czerwca 1990 r. w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FDB07C1F-585E-49F0-B23C-B6532321877D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z koniecznością przeprowadzenia komunalizacji (przejęcia) nieruchomości, która nie została dotąd

objęta procesem komunalizacji, niezbędne jest powołanie komisji inwentaryzacyjnej w celu zakończenia

spraw komunalizacji mienia.

Powołanie nowej Komisji Inwentaryzacyjnej staje się niezbędne z powodu zmian kadrowych.

Zadaniem Komisji będzie przygotowanie dokumentacji niezbędnej do komunalizacji mienia gminnego.

Id: FDB07C1F-585E-49F0-B23C-B6532321877D. Podpisany Strona 1




